FATURE PER ARKETIM

BANKES :

Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka Juaj te pranoje nga kliente ( persona/persona fizik
persona juridik)arketime te te ardhurave . per llogari te institucionit tone ., me emertimet,

kode, dhe shuma si me poshte:

Emri i Institucionit perfitues
Kodi i Institucionit
Kodi i Deges se Thesarit ku vepron

Ministria e Drejtesise

1014001
3535

Nr. Pershkrimi i te ardhurave Shuma qe Arketohet

Emertimi Kodi I llog Ekonomike ( Leke)

1| Tarife konkurimi perkthyes te jashtem 7110110 10.000

2

3

4

5
TOTALI 10.000

INSTITUCIONI KLIENTI

( Emer_ Mbiemer)

(Person Fizik/Person Juridik)

( Emer_ Mbiemer)
Adresa:
Kontakti:




